לאחר שיתקבל התסקיר, יחליט בית משפט קמא מחדש בבקשת המעצר לפי שיקול דעתו וחוכמתו.

אבהיר לשם הזהירות, כי בהחלטתי הנ"ל אין משום רמיזה כלשהי בדבר האופן שעל בית משפט קמא לפסוק בסופו של
דבר לגופו של עניין.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ה, 27 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.